
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling herstelfonds cultuur Den Haag 

2021 

  

Toelichting 

  

Het huidige subsidieplafond is niet toereikend om de aanvragen die binnengekomen zijn bij de Subsi- 

dieregeling Herstelfonds Cultuur Den Haag 2021 te honoreren. De doelstelling van deze subsidieregeling 

is om de cultuursector financieel te ondersteunen om het cultuurbeleid van de gemeente Den Haag te 

continueren en de lokale culturele infrastructuur in stand te houden. Gezien daarvoor rijkmiddelen co- 

ronasteun beschikbaar gesteld worden, heeft het college besloten om het subsidieplafond te verhogen. 

  

Besluitvorming 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag, 

  

gelet op: 

  

- artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Den Haag 2020, 

  

besluit: 

  

- vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling herstelfonds cultuur Den Haag 

2021: 

  

Artikel I 

De Subsidieregeling Herstelfonds Cultuur Den Haag 2021-2024 wordt gewijzigd als volgt: 

  

  A. Artikel 1:8 komt als volgt te luiden: 

Artikel 1.8 Subsidieplafond 

1. Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt voor het eerste aanvraagtijdvak zoals 

bedoeld in artikel 2:2, eerste lid, een subsidieplafond van € 2.850.000,-. 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Den Haag, 13 juli 2021 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Nr. 231865 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2021 nr. 231865 15 juli 2021 1 


